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1 Januari 2024 s/d 31 Desember 2024

Kode
Rekening Nama Rekening

Saldo Awal Sebelum Penyesuaian Jumlah

Debit Kredit Debit Kredit Debit Kredit

1.1.01.03.01.0001 Kas di Bendahara Pengeluaran 0,00 0,00 787.326.758,00 787.326.758,00 787.326.758,00 787.326.758,00

1.1.12.01.03.0001 Alat Tulis Kantor 662.000,00 0,00 0,00 0,00 662.000,00 0,00

1.1.12.01.03.0002 Kertas dan Cover 259.500,00 0,00 0,00 0,00 259.500,00 0,00

1.1.12.01.03.0007 Perabot Kantor 202.000,00 0,00 0,00 0,00 202.000,00 0,00

1.1.12.01.03.0008 Alat Listrik 8.400,00 0,00 0,00 0,00 8.400,00 0,00

1.3.02.01.03.0005 Pompa 872.000,00 0,00 0,00 0,00 872.000,00 0,00

1.3.02.02.01.0001 Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan 418.587.000,00 0,00 0,00 0,00 418.587.000,00 0,00

1.3.02.02.01.0004 Kendaraan Bermotor Beroda Dua 74.768.500,00 0,00 0,00 0,00 74.768.500,00 0,00

1.3.02.03.02.0004 Perkakas Pengangkat 3.550.000,00 0,00 0,00 0,00 3.550.000,00 0,00

1.3.02.04.01.0004 Alat Penyimpan Hasil Percobaan Pertanian 3.570.000,00 0,00 0,00 0,00 3.570.000,00 0,00

1.3.02.05.01.0001 Mesin Ketik 300.000,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00

1.3.02.05.01.0004 Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor 59.065.000,00 0,00 0,00 0,00 59.065.000,00 0,00

1.3.02.05.01.0005 Alat Kantor Lainnya 85.294.550,00 0,00 0,00 0,00 85.294.550,00 0,00

1.3.02.05.02.0001 Mebel 250.046.400,00 0,00 0,00 0,00 250.046.400,00 0,00

1.3.02.05.02.0003 Alat Pembersih 2.400.000,00 0,00 0,00 0,00 2.400.000,00 0,00

1.3.02.05.02.0004 Alat Pendingin 68.376.650,00 0,00 8.500.000,00 0,00 76.876.650,00 0,00

1.3.02.05.02.0005 Alat Dapur 3.510.000,00 0,00 0,00 0,00 3.510.000,00 0,00

1.3.02.05.02.0006 Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 83.118.000,00 0,00 23.170.000,00 0,00 106.288.000,00 0,00

1.3.02.06.01.0001 Peralatan Studio Audio 7.500.000,00 0,00 10.200.000,00 0,00 17.700.000,00 0,00

1.3.02.06.02.0001 Alat Komunikasi Telephone 4.548.700,00 0,00 0,00 0,00 4.548.700,00 0,00

1.3.02.06.03.0047 Sumber Tenaga 6.750.000,00 0,00 0,00 0,00 6.750.000,00 0,00

1.3.02.07.01.0001 Alat Kedokteran Umum 2.500.000,00 0,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,00

1.3.02.08.04.0005 System/Power Supply 750.000,00 0,00 0,00 0,00 750.000,00 0,00

1.3.02.09.02.0003 Alat Penjinak Bahan Peledak (Aljihandak) 5.034.750,00 0,00 0,00 0,00 5.034.750,00 0,00

1.3.02.09.04.0002 Alat Dalmas/Alat Dakhura 5.500.000,00 0,00 0,00 0,00 5.500.000,00 0,00

1.3.02.09.04.0007 Alsus Fotografi Kepolisian 6.690.000,00 0,00 0,00 0,00 6.690.000,00 0,00

1.3.02.10.01.0002 Personal Computer 154.119.500,00 0,00 0,00 0,00 154.119.500,00 0,00

1.3.02.10.02.0003 Peralatan Personal Computer 40.163.000,00 0,00 8.000.000,00 0,00 48.163.000,00 0,00

1.3.02.19.01.0006 Peralatan Olahraga Lainnya 3.800.000,00 0,00 0,00 0,00 3.800.000,00 0,00

1.3.03.01.01.0001 Bangunan Gedung Kantor 1.985.162.989,00 0,00 0,00 0,00 1.985.162.989,00 0,00

1.3.03.01.01.0008 Bangunan Gedung Tempat Ibadah 12.500.000,00 0,00 0,00 0,00 12.500.000,00 0,00

1.3.03.01.01.0032 Bangunan Fasilitas Umum 5.000.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,00

1.3.03.01.01.0033 Bangunan Parkir 46.340.000,00 0,00 0,00 0,00 46.340.000,00 0,00

1.3.03.01.02.0001 Rumah Negara Golongan I 153.401.880,00 0,00 0,00 0,00 153.401.880,00 0,00

1.3.03.04.01.0004 Pagar 39.541.000,00 0,00 0,00 0,00 39.541.000,00 0,00

1.3.04.04.03.0001 Jaringan Telepon di atas Tanah 2.500.000,00 0,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,00

1.3.05.01.01.0001 Buku Umum 1.815.690,32 0,00 0,00 0,00 1.815.690,32 0,00

1.3.07.01.01.0023 Akumulasi Penyusutan Alat Bantu-Pompa 0,00 872.000,00 0,00 0,00 0,00 872.000,00

1.3.07.01.02.0001 Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

0,00 212.754.142,85 0,00 0,00 0,00 212.754.142,85

1.3.07.01.02.0004 Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Beroda Dua

0,00 65.047.928,58 0,00 0,00 0,00 65.047.928,58

1.3.07.01.03.0014 Akumulasi Penyusutan Alat Bengkel Tak Bermesin-
Perkakas Pengangkat

0,00 1.420.000,00 0,00 0,00 0,00 1.420.000,00

1.3.07.01.04.0004 Akumulasi Penyusutan Alat Pengolahan-Alat Penyimpan
Hasil Percobaan Pertanian

0,00 3.570.000,00 0,00 0,00 0,00 3.570.000,00

1.3.07.01.05.0001 Akumulasi Penyusutan Alat Kantor-Mesin Ketik 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00

1.3.07.01.05.0004 Akumulasi Penyusutan Alat Kantor-Alat Penyimpan
Perlengkapan Kantor

0,00 48.141.000,00 0,00 0,00 0,00 48.141.000,00

1.3.07.01.05.0005 Akumulasi Penyusutan Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya 0,00 87.046.550,00 0,00 0,00 0,00 87.046.550,00

1.3.07.01.05.0006 Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Mebel 0,00 214.341.400,00 0,00 0,00 0,00 214.341.400,00

1.3.07.01.05.0008 Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Alat
Pembersih

0,00 2.400.000,00 0,00 0,00 0,00 2.400.000,00

1.3.07.01.05.0009 Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

0,00 61.076.650,00 0,00 0,00 0,00 61.076.650,00

1.3.07.01.05.0010 Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Alat Dapur 0,00 3.510.000,00 0,00 0,00 0,00 3.510.000,00

1.3.07.01.05.0011 Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga Lainnya (Home Use)

0,00 72.588.000,00 0,00 0,00 0,00 72.588.000,00

1.3.07.01.06.0001 Akumulasi Penyusutan Alat Studio-Peralatan Studio Audio 0,00 4.500.000,00 0,00 0,00 0,00 4.500.000,00

1.3.07.01.06.0003 Akumulasi Penyusutan Alat Studio-Peralatan Studio
Gambar

0,00 1.100.000,00 0,00 0,00 0,00 1.100.000,00



1.3.07.01.06.0007 Akumulasi Penyusutan Alat Komunikasi-Alat Komunikasi
Telephone

0,00 4.548.700,00 0,00 0,00 0,00 4.548.700,00

1.3.07.01.06.0064 Akumulasi Penyusutan Peralatan Pemancar-Sumber
Tenaga

0,00 6.750.000,00 0,00 0,00 0,00 6.750.000,00

1.3.07.01.07.0001 Akumulasi Penyusutan Alat Kedokteran-Alat Kedokteran
Umum

0,00 2.500.000,00 0,00 0,00 0,00 2.500.000,00

1.3.07.01.08.0091 Akumulasi Penyusutan Alat Laboratorium Fisika
Nuklir/Elektronika-System/Power Supply

0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00

1.3.07.01.09.0013 Akumulasi Penyusutan Persenjataan Non Senjata Api-Alat
Penjinak Bahan Peledak (Aljihandak)

0,00 5.034.750,00 0,00 0,00 0,00 5.034.750,00

1.3.07.01.10.0002 Akumulasi Penyusutan Komputer Unit-Personal Computer 0,00 115.557.000,00 0,00 0,00 0,00 115.557.000,00

1.3.07.01.10.0006 Akumulasi Penyusutan Peralatan Komputer-Peralatan
Personal Computer

0,00 38.913.000,00 0,00 0,00 0,00 38.913.000,00

1.3.07.01.19.0006 Akumulasi Penyusutan Peralatan Olahraga-Peralatan
Olahraga Lainnya

0,00 3.800.000,00 0,00 0,00 0,00 3.800.000,00

1.3.07.02.01.0001 Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja-Bangunan
Gedung Kantor

0,00 239.027.758,68 0,00 0,00 0,00 239.027.758,68

1.3.07.02.01.0008 Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja-Bangunan
Gedung Tempat Ibadah

0,00 7.000.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000.000,00

1.3.07.02.01.0032 Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja-Bangunan
Fasilitas Umum

0,00 1.600.000,00 0,00 0,00 0,00 1.600.000,00

1.3.07.02.01.0033 Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja-Bangunan
Parkir

0,00 2.291.400,00 0,00 0,00 0,00 2.291.400,00

1.3.07.02.01.0038 Akumulasi Penyusutan Bangunan Gedung Tempat
Tinggal-Rumah Negara Golongan I

0,00 147.265.804,80 0,00 0,00 0,00 147.265.804,80

1.3.07.02.04.0004 Akumulasi Penyusutan Tugu Tanda Batas-Pagar 0,00 7.117.380,00 0,00 0,00 0,00 7.117.380,00

1.3.07.03.04.0009 Akumulasi Penyusutan Jaringan Telepon-Jaringan Telepon
di atas Tanah

0,00 1.750.000,00 0,00 0,00 0,00 1.750.000,00

1.5.03.01.01.0005 Software 96.903.000,00 0,00 0,00 0,00 96.903.000,00 0,00

1.5.05.01.01.0004 Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud-Software 0,00 19.380.600,00 0,00 0,00 0,00 19.380.600,00

2.1.06.02.02.0059 Utang Belanja Jasa Kantor-Tagihan Telepon 0,00 68.714,00 0,00 0,00 0,00 68.714,00

2.1.06.02.02.0061 Utang Belanja Jasa Kantor-Tagihan Listrik 0,00 2.850.105,00 0,00 0,00 0,00 2.850.105,00

3.1.01.01.01.0001 Ekuitas 0,00 2.373.220.081,13 0,00 0,00 0,00 2.373.220.081,13

3.1.01.02.01.0001 Surplus/Defisit-LO 3.256.338.213,25 0,00 0,00 0,00 3.256.338.213,25 0,00

3.1.03.01.01.0001 RK PPKD 0,00 3.134.005.757,53 5.542.000,00 3.207.258.239,00 5.542.000,00 6.341.263.996,53

5.1.01.01.01.0001 Belanja Gaji Pokok PNS 0,00 0,00 935.117.920,00 0,00 935.117.920,00 0,00

5.1.01.01.02.0001 Belanja Tunjangan Keluarga PNS 0,00 0,00 66.883.536,00 0,00 66.883.536,00 0,00

5.1.01.01.03.0001 Belanja Tunjangan Jabatan PNS 0,00 0,00 76.020.000,00 0,00 76.020.000,00 0,00

5.1.01.01.04.0001 Belanja Tunjangan Fungsional PNS 0,00 0,00 4.900.000,00 0,00 4.900.000,00 0,00

5.1.01.01.05.0001 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS 0,00 0,00 17.965.000,00 0,00 17.965.000,00 0,00

5.1.01.01.06.0001 Belanja Tunjangan Beras PNS 0,00 0,00 39.251.640,00 0,00 39.251.640,00 0,00

5.1.01.01.07.0001 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS 0,00 0,00 11.470.863,00 0,00 11.470.863,00 0,00

5.1.01.01.08.0001 Belanja Pembulatan Gaji PNS 0,00 0,00 13.631,00 0,00 13.631,00 0,00

5.1.01.01.09.0001 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS 0,00 0,00 73.611.191,00 0,00 73.611.191,00 0,00

5.1.01.01.10.0001 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS 0,00 0,00 1.910.408,00 0,00 1.910.408,00 0,00

5.1.01.01.11.0001 Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS 0,00 0,00 5.731.278,00 0,00 5.731.278,00 0,00

5.1.01.02.01.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS 0,00 0,00 330.354.633,00 0,00 330.354.633,00 0,00

5.1.01.02.05.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 0,00 0,00 750.311.157,00 0,00 750.311.157,00 0,00

5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

0,00 0,00 44.160.000,00 0,00 44.160.000,00 0,00

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 0,00 0,00 650.000,00 0,00 650.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0002 Belanja Bahan-Bahan Kimia 0,00 0,00 665.000,00 0,00 665.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 0,00 0,00 112.246.600,00 0,00 112.246.600,00 0,00

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

0,00 0,00 6.767.173,00 0,00 6.767.173,00 0,00

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

0,00 0,00 5.689.000,00 0,00 5.689.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 0,00 0,00 19.143.750,00 0,00 19.143.750,00 0,00

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 0,00 0,00 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer

0,00 0,00 1.430.000,00 0,00 1.430.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 0,00 0,00 2.769.144,00 0,00 2.769.144,00 0,00

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 0,00 0,00 4.916.835,00 0,00 4.916.835,00 0,00

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor Lainnya

0,00 0,00 3.520.000,00 0,00 3.520.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 0,00 0,00 183.972.500,00 0,00 183.972.500,00 0,00

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 0,00 0,00 93.542.500,00 0,00 93.542.500,00 0,00

5.1.02.01.01.0066 Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU) 0,00 0,00 19.500.000,00 0,00 19.500.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0076 Belanja Pakaian Olahraga 0,00 0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 0,00
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5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator,
Pembawa Acara, dan Panitia

0,00 0,00 13.150.000,00 0,00 13.150.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0013 Belanja Jasa Tenaga Pendidikan 0,00 0,00 6.000.000,00 0,00 6.000.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0025 Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan 0,00 0,00 30.000.000,00 0,00 30.000.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi 0,00 0,00 53.195.112,00 0,00 53.195.112,00 0,00

5.1.02.02.01.0028 Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum 0,00 0,00 1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 0,00 0,00 27.097.556,00 0,00 27.097.556,00 0,00

5.1.02.02.01.0031 Belanja Jasa Tenaga Keamanan 0,00 0,00 27.597.556,00 0,00 27.597.556,00 0,00

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 0,00 0,00 26.000.000,00 0,00 26.000.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0059 Belanja Tagihan Telepon 0,00 0,00 778.054,00 0,00 778.054,00 0,00

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik 0,00 0,00 34.944.502,00 0,00 34.944.502,00 0,00

5.1.02.02.01.0062 Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 0,00 0,00 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 0,00 0,00 3.236.300,00 0,00 3.236.300,00 0,00

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 0,00 0,00 2.127.840,00 0,00 2.127.840,00 0,00

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN 0,00 0,00 255.360,00 0,00 255.360,00 0,00

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN 0,00 0,00 319.200,00 0,00 319.200,00 0,00

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00

5.1.02.02.04.0037 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang 0,00 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00 0,00

5.1.02.02.04.0121 Belanja Sewa Alat Pendingin 0,00 0,00 1.600.000,00 0,00 1.600.000,00 0,00

5.1.02.02.04.0123 Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 0,00 0,00 14.088.000,00 0,00 14.088.000,00 0,00

5.1.02.02.04.0132 Belanja Sewa Peralatan Studio Audio 0,00 0,00 11.550.000,00 0,00 11.550.000,00 0,00

5.1.02.02.04.0351 Belanja Sewa Wave Generator and Absorber 0,00 0,00 1.716.000,00 0,00 1.716.000,00 0,00

5.1.02.02.04.0355 Belanja Sewa Peralatan Umum 0,00 0,00 5.500.000,00 0,00 5.500.000,00 0,00

5.1.02.02.07.0035 Belanja Sewa Alat Bercorak Kebudayaan Lainnya 0,00 0,00 6.000.000,00 0,00 6.000.000,00 0,00

5.1.02.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 0,00 0,00 4.250.000,00 0,00 4.250.000,00 0,00

5.1.02.03.02.0035 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat
Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

0,00 0,00 1.520.000,00 0,00 1.520.000,00 0,00

5.1.02.03.02.0036 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat
Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang

0,00 0,00 9.630.000,00 0,00 9.630.000,00 0,00

5.1.02.03.02.0117 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya

0,00 0,00 7.780.000,00 0,00 7.780.000,00 0,00

5.1.02.03.02.0123 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home
Use)

0,00 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00

5.1.02.03.03.0001 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan
Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

0,00 0,00 9.947.000,00 0,00 9.947.000,00 0,00

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 0,00 0,00 14.850.000,00 0,00 14.850.000,00 0,00

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 0,00 0,00 15.000.000,00 0,00 15.000.000,00 0,00

5.2.02.05.02.0004 Belanja Modal Alat Pendingin 0,00 0,00 8.500.000,00 0,00 8.500.000,00 0,00

5.2.02.05.02.0006 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 0,00 0,00 23.170.000,00 0,00 23.170.000,00 0,00

5.2.02.06.01.0001 Belanja Modal Peralatan Studio Audio 0,00 0,00 10.200.000,00 0,00 10.200.000,00 0,00

5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer 0,00 0,00 8.000.000,00 0,00 8.000.000,00 0,00

8.1.01.01.01.0001 Beban Gaji Pokok PNS 0,00 0,00 935.117.920,00 0,00 935.117.920,00 0,00

8.1.01.01.02.0001 Beban Tunjangan Keluarga PNS 0,00 0,00 66.883.536,00 0,00 66.883.536,00 0,00

8.1.01.01.03.0001 Beban Tunjangan Jabatan PNS 0,00 0,00 76.020.000,00 0,00 76.020.000,00 0,00

8.1.01.01.04.0001 Beban Tunjangan Fungsional PNS 0,00 0,00 4.900.000,00 0,00 4.900.000,00 0,00

8.1.01.01.05.0001 Beban Tunjangan Fungsional Umum PNS 0,00 0,00 17.965.000,00 0,00 17.965.000,00 0,00

8.1.01.01.06.0001 Beban Tunjangan Beras PNS 0,00 0,00 39.251.640,00 0,00 39.251.640,00 0,00

8.1.01.01.07.0001 Beban Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS 0,00 0,00 11.470.863,00 0,00 11.470.863,00 0,00

8.1.01.01.08.0001 Beban Pembulatan Gaji PNS 0,00 0,00 13.631,00 0,00 13.631,00 0,00

8.1.01.01.09.0001 Beban Iuran Jaminan Kesehatan PNS 0,00 0,00 73.611.191,00 0,00 73.611.191,00 0,00

8.1.01.01.10.0001 Beban Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS 0,00 0,00 1.910.408,00 0,00 1.910.408,00 0,00

8.1.01.01.11.0001 Beban Iuran Jaminan Kematian PNS 0,00 0,00 5.731.278,00 0,00 5.731.278,00 0,00

8.1.01.02.01.0001 Beban Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja
PNS

0,00 0,00 330.354.633,00 0,00 330.354.633,00 0,00

8.1.01.02.05.0001 Beban Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja
PNS

0,00 0,00 750.311.157,00 0,00 750.311.157,00 0,00

8.1.01.03.07.0001 Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

0,00 0,00 44.160.000,00 0,00 44.160.000,00 0,00

8.1.01.03.07.0002 Beban Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 0,00 0,00 650.000,00 0,00 650.000,00 0,00

8.1.02.01.01.0002 Beban Bahan-Bahan Kimia 0,00 0,00 665.000,00 0,00 665.000,00 0,00

8.1.02.01.01.0004 Beban Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 0,00 0,00 112.246.600,00 0,00 112.246.600,00 0,00

8.1.02.01.01.0024 Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

0,00 0,00 6.767.173,00 0,00 6.767.173,00 0,00

8.1.02.01.01.0025 Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

0,00 0,00 5.689.000,00 0,00 5.689.000,00 0,00
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8.1.02.01.01.0026 Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 0,00 0,00 19.143.750,00 0,00 19.143.750,00 0,00

8.1.02.01.01.0027 Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 0,00 0,00 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 0,00

8.1.02.01.01.0029 Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer

0,00 0,00 1.430.000,00 0,00 1.430.000,00 0,00

8.1.02.01.01.0030 Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 0,00 0,00 2.769.144,00 0,00 2.769.144,00 0,00

8.1.02.01.01.0031 Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 0,00 0,00 4.916.835,00 0,00 4.916.835,00 0,00

8.1.02.01.01.0036 Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor Lainnya

0,00 0,00 3.520.000,00 0,00 3.520.000,00 0,00

8.1.02.01.01.0052 Beban Makanan dan Minuman Rapat 0,00 0,00 183.972.500,00 0,00 183.972.500,00 0,00

8.1.02.01.01.0058 Beban Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 0,00 0,00 93.542.500,00 0,00 93.542.500,00 0,00

8.1.02.01.01.0066 Beban Pakaian Dinas Upacara (PDU) 0,00 0,00 19.500.000,00 0,00 19.500.000,00 0,00

8.1.02.01.01.0076 Beban Pakaian Olahraga 0,00 0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0003 Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas,
Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

0,00 0,00 13.150.000,00 0,00 13.150.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0013 Beban Jasa Tenaga Pendidikan 0,00 0,00 6.000.000,00 0,00 6.000.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0025 Beban Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan 0,00 0,00 30.000.000,00 0,00 30.000.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0026 Beban Jasa Tenaga Administrasi 0,00 0,00 53.195.112,00 0,00 53.195.112,00 0,00

8.1.02.02.01.0028 Beban Jasa Tenaga Pelayanan Umum 0,00 0,00 1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0030 Beban Jasa Tenaga Kebersihan 0,00 0,00 27.097.556,00 0,00 27.097.556,00 0,00

8.1.02.02.01.0031 Beban Jasa Tenaga Keamanan 0,00 0,00 27.597.556,00 0,00 27.597.556,00 0,00

8.1.02.02.01.0047 Beban Jasa Penyelenggaraan Acara 0,00 0,00 26.000.000,00 0,00 26.000.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0059 Beban Tagihan Telepon 0,00 0,00 778.054,00 0,00 778.054,00 0,00

8.1.02.02.01.0061 Beban Tagihan Listrik 0,00 0,00 34.944.502,00 0,00 34.944.502,00 0,00

8.1.02.02.01.0062 Beban Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 0,00 0,00 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0067 Beban Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 0,00 0,00 3.236.300,00 0,00 3.236.300,00 0,00

8.1.02.02.02.0005 Beban Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 0,00 0,00 2.127.840,00 0,00 2.127.840,00 0,00

8.1.02.02.02.0006 Beban Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN 0,00 0,00 255.360,00 0,00 255.360,00 0,00

8.1.02.02.02.0007 Beban Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN 0,00 0,00 319.200,00 0,00 319.200,00 0,00

8.1.02.02.04.0036 Beban Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00

8.1.02.02.04.0037 Beban Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang 0,00 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00 0,00

8.1.02.02.04.0121 Beban Sewa Alat Pendingin 0,00 0,00 1.600.000,00 0,00 1.600.000,00 0,00

8.1.02.02.04.0123 Beban Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 0,00 0,00 14.088.000,00 0,00 14.088.000,00 0,00

8.1.02.02.04.0132 Beban Sewa Peralatan Studio Audio 0,00 0,00 11.550.000,00 0,00 11.550.000,00 0,00

8.1.02.02.04.0351 Beban Sewa Wave Generator and Absorber 0,00 0,00 1.716.000,00 0,00 1.716.000,00 0,00

8.1.02.02.04.0355 Beban Sewa Peralatan Umum 0,00 0,00 5.500.000,00 0,00 5.500.000,00 0,00

8.1.02.02.07.0035 Beban Sewa Alat Bercorak Kebudayaan Lainnya 0,00 0,00 6.000.000,00 0,00 6.000.000,00 0,00

8.1.02.02.13.0001 Beban Kursus Singkat/Pelatihan 0,00 0,00 4.250.000,00 0,00 4.250.000,00 0,00

8.1.02.03.02.0035 Beban Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat
Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

0,00 0,00 1.520.000,00 0,00 1.520.000,00 0,00

8.1.02.03.02.0036 Beban Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat
Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang

0,00 0,00 9.630.000,00 0,00 9.630.000,00 0,00

8.1.02.03.02.0117 Beban Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat
Kantor-Alat Kantor Lainnya

0,00 0,00 7.780.000,00 0,00 7.780.000,00 0,00

8.1.02.03.02.0123 Beban Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat
Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)

0,00 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00

8.1.02.03.03.0001 Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan
Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

0,00 0,00 9.947.000,00 0,00 9.947.000,00 0,00

8.1.02.04.01.0001 Beban Perjalanan Dinas Biasa 0,00 0,00 14.850.000,00 0,00 14.850.000,00 0,00

8.1.02.04.01.0003 Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota 0,00 0,00 15.000.000,00 0,00 15.000.000,00 0,00
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